
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 7

 النظامية المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1174

1

2

3

4

5

6

7

8

221811174001

221811174002

221811174003

221811174004

221811174005

221811174006

221811174007

221811174008

ابرهيم صالح عبد الرزاق منذور

احمد قصي جمعه كابلتن

انور يونس عبد الرزاق منذور

اياد محمد راضي درويش

بهاء حيدر هاشم خيون

جاسم علي جاسم جابر

جعفر صادق حسين علي

حسام رعد علي عبد

73

99

72

86

85

85

93

81

65

83

60

73

69

65

83

71

53

92

44

58

50

44

58

58

74

86

41

80

55

79

76

56

57

92

57

80

69

54

79

65

63

84

56

78

68

69

71

72

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

385

536

0

455

396

0

460

403

64.17

89.33

0

75.83

66

0

76.67

67.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

80

100

82

85

90

90

97

85

70

76

57

68

61

62

87

63

40

85

30

42

36

34

53

47

73

75

48

76

56

84

70

57

51

91

51

91

79

54

88

69

68

77

68

80

74

66

75

84

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

504

0

0

0

0

470

0

0

84

0

0

0

0

78.33

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

98

61

86

79

79

88

76

60

90

62

78

76

67

78

78

65

99

57

74

63

53

62

68

74

97

34

84

53

74

81

55

62

93

63

69

59

54

69

61

58

90

43

76

62

72

66

59

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

385

567

0

467

392

399

444

397

64.17

94.5

0

77.83

65.33

66.5

74

66.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 7

 النظامية المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1174

9

10

11

12

13

14

15

16

221811174009

221811174010

221811174011

221811174012

221811174013

221811174014

221811174015

221811174016

حسين عبد الرزاق حسب كطامي

حسين مراد خيون مسير

حيدر كاظم ثجيل ملاجي 

دانيال محمد علي عبد خيون

ذو الفقار محمد عامر مفتن

سجاد صبار جاسب بشير

سجاد محمد نعمه رمام

سجاد ناجي خصاف ثجيل

75

79

70

85

75

90

79

98

66

70

42

66

61

76

66

83

59

61

55

61

55

55

50

79

66

62

65

62

59

62

67

95

73

67

50

72

57

80

68

89

58

69

45

64

61

74

64

76

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

397

408

0

410

368

437

394

520

66.17

68

0

68.33

61.33

72.83

65.67

86.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

82

87

85

92

89

100

81

100

65

77

28

59

59

80

55

79

49

54

57

53

45

37

30

60

62

57

58

61

55

56

65

93

86

71

46

80

56

82

72

91

66

76

48

72

69

78

67

74

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

422

0

417

0

0

0

497

0

70.33

0

69.5

0

0

0

82.83

3 باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

71

54

77

61

79

76

95

66

62

56

72

63

72

76

87

69

68

52

68

65

72

67

97

69

66

72

63

62

67

69

96

59

62

50

64

57

78

63

87

50

61

42

56

52

69

61

77

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

381

390

0

400

360

437

412

539

63.5

65

0

66.67

60

72.83

68.67

89.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 7

 النظامية المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1174

17

18

19

20

21

22

23

24

221811174017

221811174018

221811174019

221811174020

221811174021

221811174022

221811174023

221811174024

سيف ذو الفقار لطيف حاجم

عباس حميد عامر مفتن

عباس راجي محمد بندر

عباس محمد فري عطيه

عبد الخالق يحيى طاهر عبود

عبد الرسول عادل عبد الرزاق منذور

علي حسين طالب خيون

علي فارس عيسى كريم

71

95

76

99

85

79

86

82

72

91

78

99

69

70

77

72

67

80

58

99

50

59

66

63

59

94

60

100

62

59

87

60

75

91

67

99

46

75

77

68

65

75

64

98

65

66

89

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

409

526

403

594

0

408

482

412

68.17

87.67

67.17

99

0

68

80.33

68.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

74

100

85

98

100

87

97

90

76

95

89

98

73

75

80

65

53

70

47

97

30

54

56

57

58

91

61

100

60

58

84

64

83

93

64

100

33

80

86

64

72

66

72

100

70

78

96

66

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

416

515

0

593

0

432

499

406

69.33

85.83

0

98.83

0

72

83.17

67.67

2 باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

90

66

100

70

70

75

73

67

86

67

99

65

65

73

78

80

90

68

100

63

64

75

69

59

96

58

100

64

59

90

55

67

89

69

98

58

70

67

71

58

83

56

95

60

54

81

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

399

534

384

592

380

382

461

414

66.5

89

64

98.67

63.33

63.67

76.83

69



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 7

 النظامية المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1174

25

26

27

28

29

30

31

32

221811174025

221811174026

221811174027

221811174028

221811174029

221811174030

221811174031

221821174032

مؤيد مشتاق طالب مطعم

محمد جواد كاظم درويش

محمد عبد الرحمن حسب كطامي

محمد علي عاتي كريم

محمد باقر حسين محمد خضر

مرتضى حسين ضيدان عكش

نجم عبدالله عبد الرزاق منذور

ايه قصي جمعه كابلتن

85

76

83

77

84

73

80

88

77

73

73

60

74

56

62

84

62

52

57

50

56

50

54

66

80

73

72

51

62

45

63

73

70

74

72

70

77

56

70

87

73

74

72

66

67

50

57

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

447

422

429

374

420

0

386

476

74.5

70.33

71.5

62.33

70

0

64.33

79.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

88

77

87

85

87

82

92

85

82

78

79

59

76

61

62

83

53

40

42

34

45

31

45

59

85

63

75

52

73

46

63

64

70

84

79

76

84

61

70

92

82

77

75

73

74

58

70

80

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

460

0

0

0

0

0

0

463

76.67

0

0

0

0

0

0

77.17

3 باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

75

78

68

80

64

68

91

71

67

67

60

72

51

61

84

70

63

71

64

66

65

62

73

75

82

69

50

51

44

62

82

69

63

65

63

70

50

69

81

63

70

68

58

60

41

43

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

429

420

418

363

399

0

0

487

71.5

70

69.67

60.5

66.5

0

0

81.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 7

 النظامية المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1174

33

34

35

36

37

38

39

40

221821174033

221821174034

221821174035

221821174036

221821174037

221821174038

221821174039

221821174040

ايه محمد عامر مفتن

بتول كريم عبدالله عويد

حوراء قاسم راشد مسير

زهراء جمال ناصر نوماس

زينب جبار مزهر نوري

زينب حسن عيسى كريم

ساره حيدر صالح طالب

سجى مرتضى علي طالب

76

90

87

87

83

83

87

100

67

74

61

67

67

80

76

97

59

58

51

54

50

50

57

98

58

80

60

61

56

54

68

100

62

70

70

73

58

52

76

100

68

71

70

74

58

55

71

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

390

443

399

416

372

374

435

592

65

73.83

66.5

69.33

62

62.33

72.5

98.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

84

97

98

98

92

79

86

100

69

76

52

54

65

81

69

95

51

47

35

41

36

27

41

95

62

93

61

61

59

43

65

100

60

76

74

74

54

41

75

100

82

80

80

82

55

47

71

100

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

408

0

0

0

0

0

0

590

68

0

0

0

0

0

0

98.33

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

83

76

75

73

86

87

100

65

72

69

80

68

79

82

99

66

69

66

66

59

63

72

100

53

67

59

60

53

65

71

100

64

64

66

71

62

63

77

100

54

61

60

66

60

62

70

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

370

416

396

418

375

418

459

592

61.67

69.33

66

69.67

62.5

69.67

76.5

98.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 7

 النظامية المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1174

41

42

43

44

45

46

47

48

221821174041

221821174042

221821174043

221821174044

221821174045

221821174046

221821174047

221821174048

شروق اسماعيل رديني كطامي

شهد محمد طالب خيون

عذراء جبار جاسب بشير

عذراء حسن علي فرهود

فاطمه عقيل طالب مطعم

فاطمه محمد نعمه رمام

مكارم خالد محمد خضر

نور الهدى محمد حسن عبد خيون

98

93

81

86

87

90

94

92

97

85

76

66

74

84

81

73

99

71

66

71

64

53

77

64

98

80

71

50

66

82

86

88

100

76

64

62

72

75

83

87

100

85

77

65

72

78

77

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

592

490

435

400

435

462

498

481

98.67

81.67

72.5

66.67

72.5

77

83

80.17
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قرار

95

90

82

91

90

93

95

100

93

83

72

61

71

84

77

69

97

53

47

73

56

35

65

58

95

75

67

48

70

88

85

89

100

76

61

54

72

76

88

92

100

90

87

76

84

89

84

80

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

580

467

0

0

443

0

494

488

96.67

77.83

0

0

73.83

0

82.33

81.33
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السعي
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الدرجة النهائية
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الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

96

80

80

83

86

93

83

100

86

79

71

77

83

84

77

100

88

85

69

71

70

88

70

100

84

75

42

61

76

86

87

100

76

66

69

71

74

78

81

100

79

67

54

59

67

70

73

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

600

509

452

0

422

456

499

471

100

84.83

75.33

0

70.33

76

83.17

78.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 النظامية المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1174

49221821174049
يقين حسن لطيف حسان

ناجح898472838277 48781.17
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ناجح957771817672 47278.67

السوق العكيكة

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

49

المشاركون

44

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 89.80%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية49

4949445

 42.86%
النهائي
الامتحان 
السعي

494921262
 89.80%

ناجح839072848882 49983.17

0


